
 

Ze zasedání 
zastupitelstva 
obce Vintířov 

19.2.2024 
 

Navržený program jednání: 
 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva. 

2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 

odst. 1 zákona o obcích) 

a zapisovatele. 

3. Schválení programu jednání.  

4. Kontrola minulých usnesení. 

5. Projednání investičních záměru 

obce pro rok 2024 a stav jejich 

příprav. 

6. Projednání návrhu smlouvy o 

výkonu funkce odborného lesního 

hospodáře. 

7. Smlouva o zřízení věcného 

břemene – služebnosti, parc. č. 

2598/2 a 2598/3, v k.ú. Dolní 

Chodov, název stavby IE-12-

0008758, SO, Stará Chodovská, 

kvalita napájení DTS.  

8. Projednání žádosti nájemce 

obecního bytu o rekonstrukci 

koupelny v č.p. 24. 

9. Výroční zpráva o svobodném 

přístupu k informacím v roce 2023 

dle zákona č. 106/1999 Sb. a 

pozdějších změn. 

 

 

 

 

10. Odpisový plán na rok 2024 

Základní škola Vintířov. 

11. Odpisový plán na rok 2024 

Mateřská škola Vintířov. 

12. Rozhodnutí o odměnách za výkon 

funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva. 

13. Projednání návrhu úpravy pravidel 

pro poskytnutí dotací z rozpočtu 

obce Vintířov. 

14. Návrh plánu veřejnosprávní 

kontrol pro rok 2024. 

15. Projednání a schválení smlouvy o 

dílo č. 2401 – Změna územního 

plánu obce Vintířov. 

16.  Projednání návrhu na ukončení 

nájemní smlouvy na provoz 

sběrny druhotných surovin 

Vintířov.  

17. Projednání žádosti společnosti 

Sokolovská uhelná, právní 

nástupce, a.s. o pořízení změny 

územního plánu Vintířov. 

18. Projednání žádosti o vyjádření 

obce k záměru zřízení malé 

provozovny. 

19. Různé. 

20. Závěr, diskuze: 

21.  Usnesení. 

 
Na vědomí: 
 
1. Na základě veřejnoprávní smlouvy 

s městem Chodov o řešení 
přestupků, bylo v roce 2023 
řešeno celkem 9 přestupků: 4x dle 
§ 7 (proti občanskému soužití) 
zákona č. 251/2016 Sb., o 
některých přestupcích, 2x dle § 8 
(proti majetku) zákona č. 
251/2016 Sb., o některých 
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přestupcích, 3x dle § 5 (proti 
veřejnému pořádku) zákona č. 
251/2016 Sb., o některých 
přestupcích. 

2. Na základě žádosti spolku Drosera 
z.s., se sídlem č.p. 791, 358 01 
Bublava, byl věnován finanční dar 
ve výši 2.000,- Kč na provoz 
stanice v roce 2024 pro 
hendikepované živočichy.  

3. Prodloužení stávající příkazní 
smlouvy na činnost stavebního 
dozoru staveb s panem Karlem 
Tesařem, IČ: 10046267, Stráž nad 
Ohří 160, 363 01 Ostrov na dobu 
určitou do 31.12.2024.  

4. Uzavřena veřejnoprávní smlouva s 
Městskou knihovnou Sokolov a 
obcí Vintířov, o nákupu a 
zpracování knihovnických fondů 
pořízených z prostředků 
provozovatele knihovny (obec) a 
jejich distribuce v roce 2024. 
Smlouva je uzavřena na dobu 
určitou do 31.12.2024.  

5. Prodloužení příkazní smlouvy o 
spolupráci v oblasti legislativy s 
panem Janem Lisým z Ostrova nad 
Ohří na dobu určitou 31.12.2024.  

6. V letošním roce 2024 se uskuteční 
pod záštitou místní akční skupiny 
SOKOLOVSKO o.p.s. tradiční již 9. 
ročník akce Čištění řeky Ohře. 
Hlavní den úklidu proběhne 
v termínu 5. – 7.4.2024. V r. 2023 
se na čištění úseku Kynšperk nad 
Ohří – Karlovy Vary, podílelo 
odhadem 1 200 dobrovolníků a 
nasbíralo se zhruba 6 tun odpadu 
a minimálně 60 pneumatik. Obec 
Vintířov přispěje na podporu této 
akce částkou 2000, - Kč.  

7. Sokolovská uhelná, p. n., a.s., 
Sokolov - vyjádření se obce 
Vintířov k rekultivačním pracím 
prováděných touto společností na 
akcích (Jiří – Družba – sanace, 
rekultivace vnitřní výsypky lom Jiří 
– III. etapa, Vintířovská výsypka – 
Klondajk II.), v roce 2024 v 
katastrálním území naší obce. 
Obec Vintířov souhlasí s 
prováděnými rekultivačními 
pracemi.  

8. Dne 5.2.2024 byla podepsána 
dohoda o vzájemné spolupráci v 
roce 2024 mezi obcí Vintířov a 
zástupcem společnosti Sokolovská 
uhelná, p.n. a.s. (POPD).  

9. V letošním roce 2024 není ze 
strany společnosti SUAS-
Teplárenská s.r.o. plánovaná 
odstávka technologie. V této 
souvislosti není ani ze strany 
Vintířovské teplárenské a 
majetkové s.r.o. plánována žádná 
odstávka pro stávající odběratele 
napojené na centrální zásobování 
teplem.  

10. Na základě žádosti v roce 2024 
…ptrv. bytem osada Chranišov, byl 
starostou poskytnut II. dar ve výši 
19 500,- Kč na opravu dešťové 
kanalizace. Opravou tohoto řádu 
dojde k odvodu veškerých 
dešťových vod z komunikace a 
přilehlých pozemků, které nikam 
neodtékají. Záležitost má přímou 
souvislost se stavbou chodníku 
směrem na osadu Chranišov, 
který byl realizován ze strany obce 
Vintířov. Současný stav má 
neblahý vliv na stavbu jako 
takovou a nefunkčnost odtoku 
dešťových vod poškozuje jeho 
podloží. V minulosti již z tohoto 
důvodu byla provedena menší 
oprava díla. Ze strany obce se 
jedná o maximální možnou 
podporu v řešení dlouhodobého 
problému, který není jinak 
schopna řešit a přímo se dotýká 
stavby v majetku obce Vintířov.    

11. Na základě rozhodnutí Okresního 
soudu v Sokolově se stala obec 
Vintířov opatrovníkem dvou 
nových osob, kterým byla 
omezena svéprávnost. 
K dnešnímu dni má obec ve své 
péči čtyři opatrovance. 

12. V řešení je výběr nové techniky 
pro TS Vintířov. Jednalo by se o 
dva stroje malotraktor a užitkové 
vozidlo s korbou.  

13. K 31.1.2024 byla vrácen neb. 
prostor (restaurace U Kahanu) 
s tím, že byl zveřejněn záměr 
pronájmu, opakovaně. Zájemci 



 

2 

mohou předložit svou žádost 
nejpozději 23.2.2024. 

14. K 31.12.2023 byl vrácena bytová 
jednotka v č. p. 182/12, kde 
v současné chvíli probíhají 
stavební práce s termínem 
dokončení 28.2.2024. Záměr je 
zveřejněn a zájemci mohou 
předložit své žádosti nejpozději 
do 21.2.2024. Předpoklad 
nastěhování 3/2024. 

15. Obci byl zveřejněn záměr 
pronajmout bytovou jednotku 
v č.p. 179 (senior. byty), 
opakovaně. Zájemci si mohou 
podat své žádosti do 23.2.2024 na 
obecním úřadě.  

16. Příspěvková organizace Mateřská 
škola Vintířov zveřejnila výzvu na 
obsazení pozice školníka 
s předpokládaným termínem 
nástupu k 1.8.2024. Žádosti lze 
podat v termínu do 31.5.2024.  

17. Starostou obce byl věnován 
finanční dar ve výši 5 000,- Kč 
právnické osobě paní Veronice 
Kounovské, trv. bytem Vintířov 
16, IČO: 73705683, za zajištění 
služeb při konání plesu Mateřské 
školky Vintířov.  

18. K datu 1.1.2024 byl předán do 
užívání nebytový prostor prádelny 
na sídlišti s tím, že ze strany 
nájemce budou provedeny 
nezbytné stavební úpravy objektu 
tak, aby mohl zahájit provoz 
v plánovaném termínu od 5/2024.  

19. Vyúčtování grantů z rozpočtu 
obce Vintířov za rok 2023 
proběhlo řádně. 

20. Dne 8.1.2024 bylo ze strany obce 
zajištěno sundání vánoční 
výzdoby. Dále, ve dnech 30. a 
31.1.2024 byly na pouliční lampy 
při hlavních tazích v horní i spodní 
části obce instalovány nové LED 
svítidla.  

21. Na základě žádosti byl věnován 
dar ve výši 2 000,- Kč na provoz 
organizace Láska ke kočkám, z. s. 
Sokolov se sídlem Hornická č. 12, 
357 09 Chlum v. Máří, IČO: 
05383510 na zajištění provozu 
2024.  

22. Na základě žádosti byl věnován 
dar ve výši 3 000,- Kč na zajištění 
činnosti v roce 2024 spolku 
Českého svazu včelařů se sídlem 
v Chodově, IČ: 69979235.  

23. Obcí Vintířov byl zveřejněn záměr 
pronajmout neb. prostor sloužící 
k podnikání v č.p. 182. Zájemci si 
mohou podat své žádosti do 
1.3.2024, více informaci je 
zveřejněno na úřední desce obce.   

24. Na základě účinnosti zákona č. 
47/2020 Sb. kterým se mění 
zákon č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství a který vstoupí 
v účinnost 1.7.2024 ve znění 
pozdějších předpisů, byla obec 
Vintířov oslovena Karlovarským 
krajem k ukončení smlouvy o 
spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě Digitální technické mapy, 
Digitální mapy veřejné správy 
Karlovarského kraje po roce 2018.  

25. Na základě žádosti věnován 
finanční dar ve výši 2 000,- Kč 
organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., 
Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, 
IČO: 26547953, navštěvující těžce 
nemocné děti v nemocnicích pro 
rok 2024.  

26. K dnešnímu dni má obec na 
podílových fondech vedených  
u KB prostředky ve výši 28 mil. Kč. 

V průběhu měsíce duben 2024 
bude zahájena realizace investiční 
akce „Komunikace a parkoviště u 
technických služeb“. Záměrem 
stavby je rozšíření stávající 
komunikace a vytvořit 17 
parkovacích míst. Z tohoto 
důvodu bychom chtěli požádat 
občany o trpělivost, aby 
dodržovali pokyny provádějící 
firmy Bauport s.r.o., která bude 
stavbu realizovat. V souvislosti s 
prováděnými pracemi může dojít 
k dočasnému omezení provozu, a 
to hlavně majitelům přilehlých 
garáží a občanům využívajícím 
sběrný dvůr v areálu tech. služeb. 
Děkujeme za pochopení. 
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Marcela Kotová 
 

Mateřská 
škola 

 
 

NOVINKY Z MATEŘINKY 
 
Nový rok nám přinesl další změny. MŠMT 
nám snížilo úvazky na nepedagogické 
pracovníky i přestože se do výstražné 
stávky zapojila většina školských zařízení, 
čímž vyjádřila značný nesouhlas s 
navrhujícími změnami.  
Provozní zaměstnance - uklízečku, 
školníka i kuchařky samozřejmě mateřská 
škola bezpodmínečně potřebuje. Díky 
našemu skvělému zřizovateli, který nám 
vše dofinancuje, mohou provozní 
zaměstnanci zůstat v plném počtu.  
DĚKUJEME VELICE ZA PODPORU.  
 
V lednu jsme na přání dětí připravili další 
pyžamovou párty, tentokrát se zimní 
tematikou. Do školky za námi přijel opět 
pan Jareš s papoušky. V únoru si užily 
bubínkohraní a v Kahanu shlédly divadelní 
představení „V korunách stromů - JARO“. 
Také jsme dětem připravili maškarní rej, 
kdy si dovádění užily s klaunem Edou. 
 
Pokračujeme v plnění projektu 
"Spolupráce mateřských škol "- nadále nás 
navštěvují paní učitelky z okolních školek.  

 
 
Moc chválíme rodiče, kteří nám báječně 
rozjeli projekt Celé Česko čte dětem -
půjčují si pravidelně knihy ze školkové 
knihovničky a předčítají doma dětem. 
Tento projekt jsme plnili i na pyžamové 
párty, kdy dětem předčítala pohádku 
studentka SPGŠ K.Vary. I projekt „Se 
sokolem do života“ nezůstává pozadu.  
 
Letošní maškarní ples byl výjimečný.  
20. ročník plesu pro rodiče a přátelé MŠ 
se nesl netradičně v námořnickém duchu.  
Organizátoři v kostýmech námořníků a 
námořnic si dali záležet na výzdobě sálu. 
Ples zahájilo krásné taneční vystoupení 
moderní gymnastiky naší rodačky Zuzanky 
Bečvářové a její kamarádky Michalky. 
K tanci a poslechu nám opět bezvadně 
hrála skupina Fryzúr.   
 
Ples obohatila   pěkná tombola. Děkujeme 
našim sponzorům: 
 
OÚ VINTÍŘOV, paní MVDr. Novotné, paní 
Timkové a panu Altmanovi, společnosti 
Suas Group.  
Mezi hlavními cenami byl televizor, 
kávovar Delonghi, kuchyňský robot, 
vysavač, mobilní telefon a další a další 
krásné ceny.  
 
Hodnocení kostýmů nebylo vůbec 
jednoduché, ale nakonec kapela v roli 
poroty rozhodla a krásné ceny si odnesly: 
 
1.misto: PAVOUK - pan Jan Otta 
2.misto: CHOBOTNICE URŠULA - paní 
Pavlína z Aše 
3.místo: VČELKA MÁJA A VILÍK - manželé 
Schämmerovi 
 
Perličkou na dortu bylo půlnoční 
vystoupení piráta s papoušky.  
 
Děkujeme za přízeň a těšíme se na další 
rok.  
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Mgr. Marcela Kokešová 
 

Základní 
škola 

 
A opět jezdíme bruslit 
 
Je to již pěkná řádka let, kdy byla započata 
naše školní éra v bruslení. Nejdříve jsme 
navštěvovali zimní stadion v Sokolově a 
poté v Nejdku, kterému jsme věrní 
dodnes. Každou sezónu vyjíždíme třikrát a 
užíváme si „parádní ledové zázemí“, které 
nám zimní stadion v Nejdku poskytuje. 
Pokaždé mě mile překvapí, kolik žáků se 
bruslení zúčastní a pokaždé mám 
obrovskou radost z toho, když nám děti 
(nebo jejich rodiče) poděkují a řeknou, že 
od té doby chodí bruslit pravidelně i mimo 
naše školní výjezdy.  
Již méně nás samozřejmě těší, když dojde 
k nějakému úrazu, ale i to bohužel 
k bruslení, potažmo všeobecně ke sportu, 
patří (no, možná šachy jsou sportem 
bezpečným:). Tento rok si zabruslíme 
ještě v březnu, poté uložíme brusle „k 
ledu“ a budeme se těšit na další sezónu☺. 
      
Za ZŠ Vintířov Klára Mottlová 
 
Interaktivní dotykový displej 
 
V měsíci květnu přibude do naší školy 
nová, a ještě chytřejší interaktivní tabule 
☺. Bude to vlastně takový veliký tablet 
přidělaný na zdi, který nabízí mnoho 
možností pro využití ve výuce. Umístěný 
bude v učebně 2. ročníku a žáčci této třídy 
budou tedy prvními, kdo tuto „chytrou 
věcičku“ vyzkouší. Tato tabule je 

zakoupena z dotačního programu OP JAK, 
který je spolufinancován EU. 
      
Za ZŠ Vintířov Klára Mottlová 
 
 
Projektové dny s knihou 
 
V měsících lednu a únoru proběhly ve 
škole projektové dny s paní spisovatelkou 
Marcelou Kotovou. Žáci se dozvěděli, jak 
probíhá proces vydání knihy. Paní 
spisovatelka představila své knihy pro 
děti. Mnoho z nich žáci četli a mají doma 
ve svých knihovničkách. Připravila si pro 
žáky znalostní soutěž o sladké odměny. 
Poté měli žáci možnost „ponořit se“ do 
úryvku jedné z knih a zkusit si, jaké to je 
být ilustrátorem. Na závěr dostali všichni 
dáreček. Návštěvu paní spisovatelky si žáci 
krásně užili. Všichni moc děkujeme za 
úžasný, obohacující zážitek.     
 
Jaroslava Hetfleišová 
 
 
Přebory ve šplhu na tyči 
 

 
 
V úterý 27. 2. 2024 se vypravili Darina 
Cibulová (1. ročník), Marek Slepčík (2. 
ročník), Viktor Holub (3. ročník),  Hanička 
Thuy Duong Tran (3. ročník), Lenka 
Bajgerová (3. ročník), Matěj Suchý (4. 
ročník), Petr Kořenek (4. ročník), Veronika 
Palcová (4. ročník), Dominika Peterlová (5. 
ročník), Leontýna Pfeifer (5. ročník)  na 
přebor ve šplhu na tyči na II. ZŠ Chodov.  
Dáda Cibulová, Marek Slepčík  a Lea 
Pfeifer  si vyšplhali ve svých kategoriích 
pro zlaté  medaile, Hanička dosáhla na  
medaili  stříbrnou.  Další dvě medaile 
unikly Vikimu Holubovi a Domče Peterlové  
těsně o centimetrové dohmaty a 
desetinové rozdíly v časech.  
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Všem zúčastněným blahopřejeme a 
děkujeme všem za parádní sportovní 
reprezentaci naší školy. Děti se prosadily 
ve velmi silné konkurenci ostatních 
chodovských škol.  
 
Simona Šíchová Chaloupková 
 
 
Návštěva ZUŠ v Chodově 
 
Děti ze ZŠ Vintířov, které nejely na 
bruslení, se vypravily pěšky do Chodova 
navštívit základní uměleckou školu. Celé 
dopoledne se nám věnoval zástupce 
ředitelky pan Jaroslav Kubricht. Provedl 
nás celou moderně zařízenou budovou 
ZUŠ. Viděli jsme výtvarné dílny, učebny 
s různými hudebními nástroji, také 
taneční sál. Některé děti si mohly i 
vyzkoušet zahrát na bicí soupravu. 
Dopoledne se nám moc vydařilo. Když 
jsme se vraceli zpět do Vintířova, ještě 
jsme si stihli užít trošku sněhu, který začal 
padat.                 
 
Nina Kačírová 
 
 
Návštěva Městské knihovny v Chodově 
 
V únoru jsme s dětmi navštívili nové 
prostory Městské knihovny v Chodově. 
Dětem se nejvíce líbily velké místnosti, 
prosvětlený a vzdušný prostor celé 
budovy. Všichni postupně vyzkoušeli 
vyvýšený čtecí koutek, s tajemnou 
místností v dolní části. Knihovna nám 
předvedla velké množství knih. Milým 
překvapením byla nabídka odpoledního 
tvoření, či každodenní různě zaměřené 
odpolední akce pro veřejnost.  
                                          
Šárka Šedivcová, AP 
 
 
Den otevřených dveří 
 
V únoru 2024 se uskutečnil „Den 
otevřených dveří“. Rodiče našich žáků i 
budoucích prvňáčků měli možnost 
navštívit naši školu a zúčastnit se výuky 
v jednotlivých ročnících.  

Škola byla otevřená od 8.00 do 16.00, 
celkem jsme přivítali 60 hostů.                                                                                               
 
Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ 
 
Dne 4. 4. 2024 od 13.00 do 16.30 se bude 
konat zápis žáků do 1. ročníku. 
K zápisu přineste:  
rodný list dítěte 
občanský průkaz zákonného zástupce 
vyplněný dotazník pro rodiče (předá ZŠ 
nebo MŠ) 
vyplněnou žádost o přijetí dítěte (předá ZŠ 
nebo MŠ)  
     
Mgr. Marcela Kokešová, ŘŠ 
 
 

 
Hledání velikonočního zajíčka proběhne v 
sobotu 6.4.2024 na Vodárně (čas na 
vstupence). Vstupenky je možné zakoupit 
za 20,- Kč na obecním úřadě a v MŠ u paní 
Erbertové.  Přijďte si s dětmi užít příjemné 
odpoledne plné zábavných úkolů a milého 
překvapení od zajíčka. 
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Stavění májky, pálení čarodějnic 
Dne 30. dubna 2024 od 17.00 hod. se 
uskuteční stavění máje, slet čarodějnic a 
následně po setmění bude vypraven 
lampionový průvod.  

Akce proběhne v areálu před hasičskou 
zbrojnicí, zde bude zahájen i lampiónový 
průvod. 
Hudba k tanci i poslechu a občerstvení 
zajištěno. 
Na ohni lze opéct vlastního buřta. 
 
 
VINTÍŘOVSKÝ HIKE 2024 

 
Dne 4.5.2024 od 9.00 hod. se s námi 
můžete vydat na příjemný turistický výlet 

dlouhý pouze 10,7 km      . Zhruba 
v polovině trasy na Bílé Vodě pro vás 
bude na posilněnou připravený buřt na 
opečení (zdarma) a kdo dojde až do cíle, 
tak se může u pana Vystrčila odměnit 

točeným pivem (za své      ). Na konci 
výpravy každý ze zúčastněných obdrží 

malou pozornost jako vzpomínku na 1. 
VINTÍŘOVSKÝ HIKE.  
Na tuto akci je třeba se registrovat. 
Přihlásit se můžete do 30.4.2024 na 
obecním úřadě v kanceláři č.6 nebo 

telefonicky na čísle +420 352 665 416. 
Při nepřízni počasí bude akce přesunuta 
na jiný termín. 
 
Milan Zika, DiS., místostarosta obce 
 

 
V roce 2023 navštívilo místní knihovnu 
582 čtenářů. 
Zaregistrováno bylo 79 čtenářů, z toho 53 
čtenářů do 15-ti let. 
V roce 2023 nabízela místní knihovna ve 
svém výběru 4 130 knih. 
Celkem bylo vypůjčeno a vráceno 424 
knih. 
 
Nejčastěji čtenáři čtou 
Dospělí: 
- romány pro ženy, historické romány a 
detektivky (českých i světových autorů) 
Mládež: 
- pohádky, encyklopedie, slovníky, knihy o 
vyrábění 
 
V roce 2023 začala knihovna nově 
poskytovat audioknihy pro dospělé 
čtenáře. 
 
Děti mohou nadále využívat Albi tužku v 
rámci kouzelného čtení, přičemž mají k 
dispozici 
spoustu nových knih, které si pomocí Albi 
tužky mohou prohlížet a poslouchat. 
Nadále 
mohou hrát deskové hry, které průběžně 
doplňujeme. 
Místní knihovna se neustále rozvíjí a 
modernizuje a počet čtenářů a 
návštěvníků každoročně přibývá. 
 
Registrační poplatek 
20 Kč pro dospělé a 10 Kč pro mládež 
 
Spolupráce s Městskou knihovnou 
Sokolov 
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Knihovna Vintířov nadále využívá služeb 
Městské knihovny Sokolov, které spočívají 
v nákupu, zpracování a distribuci 
výměnného fondu a poskytování 
metodické činnosti. 
V roce 2023 nám bylo zapůjčeno 223 knih, 
přičemž výměna proběhla 4 krát, a to v 
březnu, červnu, září a říjnu. 
 
Knihovna a internet 
Pro čtenáře knihovny, ale i ostatní 
návštěvníky z široké veřejnosti byla v roce 
2023 možnost použití 3 počítačů k využití 
služeb internetu, psaní, tisku a také 
kopírování. 
 
Půjčovní doba je v úterý a ve čtvrtek od 
15:00 do 18:00 hod. a v sobotu od 09:00 
do 12:00 hod. 
 
Výstava Jiřího Vavřičky 
Již devátým rokem proběhla v místní 
knihovně 1x výstava amatérského malíře a 
kreslíře pana Jiřího Vavřičky. 
 
Spolupráce se základní školou 
Knihovna Vintířov i nadále velmi dobře 
spolupracuje s kroužkem Šikulkové. V 
průběhu roku 2023 se pěkně starali o 
výzdobu knihovny. 
 
Lydie Kraková - dobrovolná knihovnice 

Odvoz nebezpečného odpadu 
Vážení občané, odvoz nebezpečného 
odpadu společností Sokolovská skládková, 
spol. s r.o. se v naší obci uskuteční ve 
čtvrtek 18. dubna 2024 od 15.00 do 16.30 
hodin z obvyklých míst. V den svozu 
budete informováni i místním rozhlasem. 
Využijte možnosti zbavit se nebezpečného 
odpadu, kterými jsou zejména baterie, 
barvy, laky, ředidla, aerosoly, oleje, 
rozpouštědla, asfaltové směsi a jiné 
chemikálie. Prosíme občany, aby lednice, 
televizory, jiná elektrozařízení a 
pneumatiky odkládali do sběrných míst 
obce Vintířov.   
Obvyklá místa stání vozů společnosti 
Sokolovská skládková, s.r.o:  
 
• před regulační stanicí plynu  

• na parkovišti před samoobsluhou Vintíř 
• před obecním úřadem  
• na parkovišti u restaurace U Kahanu  
• před sběrnou surovin č.p. 186 
 
 
Sběrná místa Vintířov 
Vážení občané, do kontejneru na 
biologicky rozložitelný odpad lze ukládat 
větve a dřeviny v maximální délce 1 metr. 

Vážení občané, byl nalezen svazek klíčů. 
Pokud někdo z vás klíče postrádá, tak se 
zastavte na Obecním úřadě. 

Plán kulturních akcí obce Vintířov může 
být po předešlém projednání kdykoliv 
doplněn, případně jinak upraven. 
 
Milan Zika, DiS., místostarosta obce 
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